Cat.

201
196
199
181
191
197
198
186
184
193
187
190
179
188
180
202
177
200
178
175
176
182
183
185
189
192
194
195
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(Pendiente de homologacion)

PELO CORTO PELO LARGO
Calificacion Nombre del ejemplar Cat. Calificacion Nombre del ejemplar
MB 1 XENA DE VILLALAZAN 203 MB 1 CIWI VON DER BAVARIAHOH
MB 2 TIANA DU PARC A MITRAILLES 204 MB 2 CRISTAL VON DER BAVARIAHOH
MB 3 VONIX CAMPO DE GIBRALTAR 207 MB 3 WENDY DEL LAGAR ALTO
MB 4 BUDA VON HAUS RACRICAN 205 NR DKIRA DE LOS NAZARIES
MB 5 NINA DE VERANO AZUL 206 NR FLOR DE LOS MADRILES

MB 6 TRUFA DE CAVICLUM

MB 7 VICKY DE AURINGIS

MB 8 EVEREST DE ERJUAN

MB 9 DUQUESA DEL REINO DE CASTILLA
MB 10 PANDORA DE XAMBERI

MB 11 FIFA DE EL NUBERU

MB 12 LANNA HAUS QUECO

MB 13 AVA DE VI-DANIELA

MB 14 FRANCA DE EL NUBERU

MB 15 BECKY DE BUCERCAN

MB 16 YOYO Il DE AURINGIS

MB 17 AQUA VON DAR AL-MUK
MB 18 WERA DE RIO TAMBRE
RETIR. ASTRID VON TURIA DRIMAS

NR AL MALAKI URANA

NR ALFA VON DAR AL-MUK
NR CLEA V. PRINZESSIN

NR DANA V. PRINZESSIN

NR ELA DE ERJUAN

NR GALA DEL CHAPARIL

NR OANA DE PORTOS SALER
NR RONDA DE MUTRAYIL
NR SHANDRA DE Bl LAGUN

AUPO
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